imóvel residencial localizado à Rua José Braz de Mendonça, nº 13, Centro, Rio Novo do Sul/ES – CEP 29.290-000, ficando entre si justo e 
aditado, o que segue: 
CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de 06/01/2026. 
CLÁUSULA SEGUNDA: O valor mensal da locação do imóvel passará a ser de R$ 1.377,98 (um mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa e 
oito centavos). 
CLÁUSULA TERCEIRA: Continuam em vigor todas as demais cláusulas e condições do contrato. 
E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo de Aditamento em 02 (duas) vias de igual teor e para o mesmo fim, na

[...]

prestação de serviços de consultoria de investimentos, ficando entre si justo e aditado, o que segue: 
CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de 06/01/2025. 
CLÁUSULA SEGUNDA: O valor mensal da consultoria passará a ser de R$ 901,43 (novecentos e um reais e quarenta e três centavos). 
CLÁUSULA TERCEIRA: Continuam em vigor todas as demais cláusulas e condições do contrato. 
E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo de Aditamento em 02 (duas) vias de igual teor e para o mesmo fim, na